岐阜市福介第 962 号

令 和 2 年 1 月 8 日

介護保険指定事業所・施設の管理者  様

                             岐阜市長 柴 橋 正 直

                               （公 印 省 略）

令和元年度介護保険指定事業所・施設への集団指導講習会の開催について（通知）

日頃は、本市の福祉行政、介護保険業務にご理解及びご協力いただきありがとうございます。

さて、標記につきまして、下記のとおり集団指導講習会を開催しますので、ご参加くださるよ

う、お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和２年２月２０日（木） 午前９時３０分～１１時３０分

                    午後１時３０分～ ３時３０分

        サービスの種類ごとに開催時間が異なります。以下の岐阜市ホームページ

の掲載場所における「開催日時詳細」の欄でご確認ください。

２ 場  所  じゅうろくプラザ ２Ｆホール

                岐阜市橋本町１丁目１０番地１１

※無料駐車場はございません。また、有料駐車場も駐車台数に限りがあり

ますので、来場の際は公共交通機関のご利用をお願いします。

３ 内  容  ・指導監査状況について

（予  定） ・要配慮者利用施設における風水害時の避難対策について

・その他

４ 対  象  岐阜市内の介護保険事業所

５ そ の 他  ・参加予定人数を把握したいので、岐阜市ホームページから「受講票」をダウ

ンロードしていただき、令和２年２月５日（水）までにファックス等で提出

してください。

        ・講習会当日の資料は２月１０日（月）頃に岐阜市ホームページの以下の場所

に掲載しますので、各事業所において印刷して、講習日当日に御持参くださ

るようお願いします。

●集団指導講習会に係るホームページ掲載場所

岐阜市ホームページトップ＞組織別索引＞福祉部＞介護保険課＞事業者の皆様へ

＞令和元年度集団指導講習会

連絡先 〒５００－８７０１ 岐阜市今沢町１８番地

岐阜市 福祉部 介護保険課 支援係

担当 岩城・渡邊

TEL: 058-214-2093（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） FAX: 058-267-6015